
Tak promiň

Petr Kotvald

Pár příštích let
Budem z dálek vzpomínat
Jak náš vztah med
Měnil se v nahořklej blín
Dál mám tě rád
Jen se snažím tě nevnímat
Chtěl bych se vzdát
Dřív než se přepálím

Tak promiň, já se splet
Já přehlíd, co jsem zač
Ty spíš a já už vzlét
A sám – zbyl ti pláč
Tak promiň, já se splet
Mý krásný závaží
Mě nepřitáhneš zpět
Už nic nevážíš
Tak promiň, já se splet
Já nikdy nepřistál
Mě čeká věčný let
A cíl dál než dál

Zdává se mi
Že jsme z jiných vesmírů
Že přání mý
Nikdy víc nepochopíš
Mou víru v blesk
S prachem sfoukneš jak nevíru
Toužíš být strom
Vrůst v žulu jako mříž

Tak promiň, já se splet
Já přehlíd, co jsem zač
Ty spíš a já už vzlét
A sám – zbyl ti pláč

Tak promiň, já se splet
Mý krásný závaží
Mě nepřitáhneš zpět
Už nic nevážíš
Tak promiň, já se splet
Já nikdy nepřistál
Mě čeká věčný let
A cíl dál než dál

Tak promiň, já se splet
…
A cíl dál než dál

Tak promiň, já se splet…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

